平成26年２月５日

各 位

会 社 名 コ カ ･ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 吉 松  民 雄
( コ ー ド 番号  2 5 7 9  東証 第一 部 ､ 福 証)

問合せ先 渉 外 秘 書 室 長  原   春 彦
 （Tel．(092)641-8581）

執行役員の昇格に関するお知らせ

 平成 26 年２月５日付で、下記のとおり執行役員の昇格を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

氏 名 新役職位 現役職位

立花 英樹

グループ上席執行役員(常務待遇)

コカ・コーラウエスト㈱ 常務執行役員

会長付 (福岡商工会議所 出向)

グループ執行役員(執行役員待遇)

コカ・コーラウエスト㈱ 執行役員

会長付 (福岡商工会議所 出向)

以 上